EDITAL IREL Nº 07, DE 19 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO
NAS MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO

PROCESSO Nº 23106.133785/2023-18

O DIRETOR DO INSTITUTO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS da Universidade de
Brasília, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Resolução
CAD nº 0054 UnB, de 13 de setembro de 2023, com destaque para o art. 9º da
referida resolução, e a publicação do Edital IREL nº 06, de 15 de março de 2024, que
trata do PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NAS
MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO, resolve tornar sem efeito o Edital
IREL nº 05, de 20 de novembro de 2023.

Brasília, na data da assinatura digital.

assinado digitalmente
ANTÔNIO JORGE RAMALHO DA ROCHA

Diretor do Instituto de Relações Internacionais da Universidade de Brasília
Documento assinado eletronicamente por Antonio Jorge Ramalho da Rocha,
Diretor(a) do Instituto de Relações Internacionais, em 19/03/2024, às 15:54,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11063101 e o código CRC DC0EB579.

Referência: Processo nº 23106.133785/2023-18 SEI nº 11063101

Edital - Tornar sem efeito (11063101)         SEI 23106.133785/2023-18 / pg. 1

	Edital - Tornar sem efeito (11063101)